
Прайс-лист на вагонку 2022 г. 

Евровагонка 96х12,5мм сосна, категория «А» 

Длинна, мм Стоимость м2, 
руб. 

Кол-во м2 в 
упаковке 

Стоимость 
упаковки, руб. 

6000 550/495 5,76 3170/2850 

4000 550/495 3,84 2110/1900 

3000 550/495 2,88 1590/1430 
2700 550/495 2,6 1430/1290 

2500 550/495 2,4 1320/1190 
2400 550/495 2,3 1270/1145 

2000 550/495 1,92 1060/955 

 

Евровагонка 96х12,5мм сосна, категория «Экстра» 

Длинна, мм Стоимость м2, 
руб. 

Кол-во м2 в 
упаковке 

Стоимость 
упаковки, руб. 

6000 1500 5,76 8640 
5900 1500 5,66 8490 

5800 1500 5,56 8340 
5500 1500 5,28 7920 

5000 1500 4,8 7200 

4000 1500 3,84 5760 
3600 1500 3,45 5175 

3200 1500 3,07 4605 
3000 1400 2,88 4032 
2900 1400 2,78 3900 

2700 1400 2,59 3630 
2600 1400 2,49 3490 

2500 1400 2,4 3360 

2400 1400 2,3 3220 
2200 1400 2,11 2960 

2000 1400 1,92 2690 

 

 

 

 



Евровагонка 96х15мм осина для бани, категория «А» 

Длинна, мм Стоимость м2, 
руб. 

Кол-во м2 в 
упаковке 

Стоимость 
упаковки, руб. 

3000 1060/954 2,88 3050/2745 

2700 1060/954 2,6 2750/2475 
2500 1060/954 2,4 2550/2295 

2400 1060/954 2,3 2450/2205 

2300 1060/954 2,2 2350/2115 
2200 1060/954 2,11 2250/2025 

2100 1060/954 2,016 2150/1935 
2000 1060/954 1,92 2050/1845 
1900  1,82  

1800  1,728  
1700  1,632  

1600  1,44  

 

Евровагонка 95х15мм осина для бани, категория «Экстра» 

Длинна, мм Стоимость м2, 
руб. 

Кол-во м2 в 
упаковке 

Стоимость 
упаковки, руб. 

3000 1400/1260 2,88 4050/3645 
2700 1400/1260 2,6 3640/3276 

2500 1400/1260 2,4 3360/3024 
2400 1400/1260 2,3 3220/2900 

2300 1400/1260 2,2 3080/2772 
2200 1400/1260 2,11 2950/2655 
2100 1400/1260 2,016 2800/2520 

2000 1400/1260 1,92 2700/2430 
1900  1,632  
1800  1,536  

1700  1,44  
1500  1,152  

 

 

 

 

 



Евровагонка 96х15мм липа для бани, категория «А» 

Длинна, мм Стоимость м2, 
руб 

Кол-во м2 в 
упаковке 

Стоимость 
упаковки, руб. 

3000 1560/1400 2,88 4500/4050 

2900 1560/1400 2,78 4350/3915 
2800 1560/1400 2,68 4180/3762 

2700 1560/1400 2,6 4050/3645 

2600 1560/1400 2,49 3890/3500 
2500 1560/1400 2,4 3750/3375 

2400 1560/1400 2,3 3590/3230 
2300 1560/1400 2,2 3450/3105 
2200 1560/1400 2,11 3300/2970 

2100 1560/1400 2,016 3120/2808 
2000 1560/1400 1,92 3000/2700 

1900 ——— 1,824 - 

1800 ——— 1,728 - 
1700 ——— 1,632 - 

1600           ——— 1,536 - 
1500 ——— 1,44 - 
1200 ——— 1,152 - 

1000 ——— 0,96 - 

 

Евровагонка 96х15мм липа для бани, категория «Премиум» 

Длинна, мм Стоимость м2, 
руб. 

Кол-во м2 в 
упаковке 

Стоимость 
упаковки, руб. 

3000 1800/1620 2,88 5180/4662 

2900 1800/1620 2,78 5000/4500 
2800 1800/1620 2,68 4820/4338 
2700 1800/1620 2,6 4680/4212 

2600 1800/1620 2,49 4480/4032 
2500 1800/1620 2,4 4320/3888 

2400 1800/1620 2,3 4140/3726 

2300 1800/1620 2,2 3960/3564 
2200 1800/1620 2,11 3800/3420 
2100 1800/1620 2,016 3600/3240 

2000 1800/1620 1,92 3450/3105 

1900 1800/1620 1,824 3280/2950 

1800 1800/1620 1,728 3100/2790 



1700 1800/1620 1,632 2950/2655 
1600 1800/1620 1,536 2770/2493 

1500 1800/1620 1,44 2600/2430 

1200 1800/1620 1,152 2080/1872 
1000 1800/1620 0,96 1730/1557 

 

Евровагонка 96х15мм липа для бани «Экстра» 

Длинна, мм Стоимость м2, 
руб 

Кол-во м2 в 
упаковке 

Стоимость 
упаковки, руб. 

3000 1950/1755 2,88 5600/5040 
2900 1950/1755 2,78 5420/4878 

2800 1950/1755 2,68 5230/4707 

2700 1950/1755 2,6 5070/4560 

2600 1950/1755 2,49 4860/4374 

2500 1950/1755 2,4 4680/4212 
2400 1950/1755 2,3 4490/4041 

2300 1950/1755 2,2 4290/3861 
2200 1950/1755 2,11 4100/3690 
2100 1950/1755 2,016 3900/3510 

2000 1950/1755 1,92 3750/3375 
1900 1950/1755 1,824 3560/3204 

1800 1950/1755 1,728 3370/3033 

1700 1950/1755 1,632 3180/2862 
1600 1950/1755 1,536 3000/2700 

1500 1950/1755 1,44 2800/2520 

1200 1950/1755 1,152 2250/2025 

1000 1950/1755 0,96 1870/1683 

 


